PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2018 №8/56
г. Котельники

О не применении индексации размера платы
по договорам за установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на уровень инфляции

за период 2016-2017 годы и 2018 год

В соответствии с разделом 2 «Порядок исчисления» Приложения 2, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.03.2017 № 7/41, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1.
Не применять индексацию размера ежегодной платы по договорам за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, которое находится в государственной или муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, на территории городского округа Котельники Московской области на уровень инфляции за период 2016-2017 годы и 2018 год.
2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                   А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                       И.В. Польникова